LOCALIZADO NA RUA BENEDITA DA SILVEIRA MAIS, Nº 144, JARDIM PINHEIROS, PASSOS/MG” 

3.1. Levantamento de mercado 

3.1.1 Foi realizada uma pesquisa onde várias empresas são capazes de  nos prestar o serviço. 

3.2. Estimativa do valor da contratação e do prazo de vigência: 12 meses 

Estima-se o valor da contratação é de  R$4.026,66 ( Quatro mil e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos  

3.3 Acesso ao orçamento estimado da contratação 

No presente estudo técnico esta equipe identificou que o critério de julgamento deverá ser o de “menor preço”, 

portanto o orçamento não poderá assumir caráter sigiloso, devendo ainda ser disponibilizado no edital o preço